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TEKNİK	  BİLGİ	  FORMU	  

	  

ÜRÜN	  ADI:	   	   LPS	  MAGNUM	  Premium	  Lubricant	  with	  PTFE	  (Teflonlu	  Yağlayıcı)	  

AÇIKLAMA	  	   	  

LPS	  Magnum	  Teflonlu	  Yağlayıcı	  sürtünmeyi	  azaltan	  ve	  ekipmanların	  ömrünü	  uzatan	  özel	  bir	  formüle	  

sahiptir.	  Uygulandığı	  yüzeylere	  nüfuz	  edip	  nemi	  uzaklaştırır,	  aşınma	  ve	  korozyona	  karşı	  koruma	  sağlar.	  

Magnum	  içerdiği	  teflon	  katkı	  ile	  en	  zor	  sıcaklık	  ve	  basınç	  şartlarında	  dahi	  yüzey-‐yüzey	  temasını	  

minimuma	  indirir.	  Magnumun	  oluşturduğu	  film	  tabakasının	  içerisinde	  teflon	  katkı	  homojen	  olarak	  yayılır	  

ve	  çalışan	  yüzeylerde	  sürtünmeye	  karşı	  bir	  bariyer	  oluşturur.	  Bu	  özelliği	  ile,	  en	  ağır	  yükle	  çalışan	  

sistemlerde	  bile	  mükemmel	  iş	  görür.	  USDA	  H2	  standardına	  uygundur.	  Inverta	  Spray	  Valve	  başlığı	  düz	  

kullanım	  haricinde	  baş	  aşağı	  pozisyonda	  da	  kullanılmasını	  sağlar.	  

	  

UYGULAMA	  ALANLARI	  

Yataklar	  ve	  vanalar,	  kablolar	  ve	  hareket	  aktarıcılar,	  matriks,	  matkap	  uçları	  ve	  bağlantı	  elemanları,	  

cihazlar	  ve	  elektrik	  motorları,	  ceraskal,	  asansör	  ve	  kılavuz	  halatları,	  metal	  parçalar	  ve	  el	  aletleri,	  

depolanan	  parçalar,	  üretim	  ve	  nakliye	  makineleri,	  makaralar	  ve	  yuvaları,	  kızaklar	  ve	  yatakları. 

TEKNİK	  BİLGİLER	  

Görünüm:	   	   	   Kahverengi	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   Parlama	  Noktası(TCC):	   79	  °C	  
	  
Buharlaşma	  Oranı:	   	   <	  0.1	  (Bütil	  Asetat=1)	   	  Buhar	  Basıncı:	   	   630	  kPa	  (25°C’de)	  	  	  	  
	  
Kaynama	  Noktası:	   	   195°C	  	  	   	   	   HMIS:	   	   	   1,	  2,	  0	  
	   	   	   	   	  	   	  
Özgül	  Ağırlık(	  Su=1):	   	   0.85-‐	  0.87	  (20°C’de)	  	  	  	   Viskozite:	   	   <7	  Santistok	  (25°C’de)	  	  	  	  
	  
VOC	  İçeriği:	   	   	   %	  3.0,	  0.2	  lbs/gal.,	  26	  g/L	  (bulk)	  
	   	   	   	   %2.9,	  0.2	  lbs/gal.,	  25	  g/L	  (aerosol)	  
	  
	  
ÜCRETSİZ	  TEKNİK	  DANIŞMA	  HATTI:	   0800	  211	  60	  39	  


